
• EVROPSKA urJIE
évropske !>:ruktura!n, a m,esutn, tondy
Operatn1 p'Ogram Výzl<um, vyvoJ II vzdélávé\nl

Příloha t 3 K Smlouvé o partnerství s finančním příspěvkem 

Partner Masarykova univerzita 

�I 

Rozpis indikátorú závazných pro partnera 

Kód indikátoru· 50501 

Název· Počet podpůrných personálních opatření ve školách 

Měrná jednotka: Služby 

Cilová hodnota: 5,000 

Definice indikátoru: 

Pocet poskytnutých služeb školniho asistenta. asistenta pedagoga, výchovného poradce 
apod 

. 'edná se o poskytnutou službu škole (ne počet asistentů ve školách). 

Popis hodnoty: 

- 1 koordinátor inkluze
- 2 školní psychologové
- 2 školni speciální pedagogové

Kód indikátoru: 51015 

Název: Počet organizací. ve kterých se zvýšila proinkluz1vnost 

Měrná jednotka: Organizace 

Cilová hodnota: 5,000 

Definice indikátoru: 

Organizace p�sobiC! ve výchově a V?_q�láv�_ní (vč�tně zájmového a neformálního), které 
v pruběhu projektu zvýšily svou proinkluzivnost. Proinkluzivně nastavená organizace je 
organrzace která vytváří diferencované podmínky pro všechny děti bez výjimek (včetně děti 
se potřebou podpurných opatřen�. optimálně rozvrjí jejich schopnosti a přitom je vzdělává ve 
společné výkonově heterogenní sociální skupině. 

Popis hodnoty: 

5 partnerských nebo spolupracujících organizaci škol, které budou projektem podpořeny. 



E:VROP$K.Á UN E 
Evropske s!fu�ture,n a invost!ČIÍ, tonuy 
Ooera<!n1 p,ograrn Y)z�urn. v'(VOJ a vzděl3vanl 

V Ustí nad Labem dne V Brně dne 

doc. RNDr. 
Martin Balej, 
Ph.O. 

PříJemce 

Digitálně podepsal 

doc. RNDr. Martin 

Balej, Ph.O. 

Datum: 2016.09.27 

08:17:04 +02'00' 

Partner 

2 9 ·08 2016 




